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Już po raz 20. elitarna grupa przedsiębiorców zostanie uhonorowana prestiżową nagrodą WIKTORIA –

Znak Jakości Przedsiębiorców, świadczącą o doskonałej kondycji firm, które budują i wpływają na

rozwój polskiej gospodarki. Kapituła Ogólnopolskiego Konkursu organizowanego przez Warszawską

Izbę Przedsiębiorców spośród 500 nominowanych firm nagrodzi te podmioty gospodarcze, które

wyróżniają się rzetelnym prowadzeniem działalności gospodarczej i jednocześnie przyczyniają się do

popularyzacji zasad etyki biznesu.

W październiku br. prestiżową nagrodą WIKTORIA – Znak Jakości Przedsiębiorców zostaną wyróżnione

firmy, które poprzez swój rozwój i stosowanie zasad etyki w biznesie, budują i wpływają na rozwój

polskiej gospodarki. Statuetki będą przyznane w 15 kategoriach, które odzwierciedlają wszystkie gałęzie

gospodarki. Spośród 500 nominowanych firm Kapituła Konkursu nagrodzi najlepsze polskie

przedsiębiorstwa. Na laureatów jubileuszowej edycji Konkursu czekają również „SUPER WIKTORIE” i

nagroda specjalna „Osobowość XX-lecia Konkursu”.

WIKTORIA – Znak Jakości Przedsiębiorców stała się marką, prestiżową nagrodą potwierdzającą sukces

firmy – wysoką jakość i konkurencyjność produktów lub usług w Polsce i za granicą zbudowane na

zasadach etyki biznesu.Najważniejszymi wyróżnikami Konkursu WIKTORIA są rzetelność i

bezstronność wpisane w mechanizm przyznawania nagród. Od wielu lat starania nagradzanych

przedsiębiorców doceniają liczne instytucje rządowe, samorządowe i branżowe.  Tegoroczna edycja

Konkursu WIKTORIA – Znak Jakości Przedsiębiorców przebiega pod patronatem honorowym

Ministerstwa Rozwoju, Związku Powiatów Polskich, Pracodawców RP, Opolskiego Centrum Rozwoju

Gospodarki, a także pod patronatem wojewodów i marszałków.

W Konkursie WIKTORIA – Znak Jakości Przedsiębiorców uczestniczą firmy z siedzibą na terenie

Rzeczypospolitej Polskiej - małe i średnie przedsiębiorstwa, które stanowią podstawę polskiej

gospodarki, oraz wielkie korporacje. Kapituła Konkursu, w której skład  wchodzą szanowane i znane

osoby ze świata nauki, kultury i mediów będzie obradować we wrześniu.

W tegorocznej, jubileuszowej XX. edycji Konkursu, nagrody WIKTORII zostaną przyznane w trakcie

Wielkiej Gali, która będzie miała miejsce w dniu 21 października 2017 roku w Warszawie. W tym

prestiżowym wydarzeniu wezmą udział laureaci Konkursu i ich goście, a także szacowni przedstawiciele

władz państwowych, samorządowych, świata nauki, kultury i mediów.

Patronat honorowy nad tegoroczną edycją konkursu sprawuje Związek Powiatów Polskich.
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